АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17.11.2023                                                                                        №    766
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 07.07.2020 № 290 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов»

          В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями,
постановляет:
         1.Внести изменения  в постановление Администрации Волчихинского района от 07.07.2020 № 290 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов».
1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов утвердить в новой редакции (прилагается).
[bookmark: 6181]	2. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Волчихинского района:
	от 01.10.2021 № 464 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 07.07.2020 № 290 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов»»;
от 22.11.2021 № 555 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 07.07.2020 № 290 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов»»;
от 20.02.2023 № 66 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 07.07.2020 № 290 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского района Алтайского края и урегулированию конфликта интересов»».

И.о. главы  района                                                                        А.И. Авцинов

УТВЕРЖДЁН
постановлением 	Администрации Волчихинского района
	от  17.11.2023№ 766

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Волчихинского района Алтайского края  и урегулированию конфликта интересов

Шевич Н.А. - заместитель главы Администрации района, руководитель аппарата Администрации района,  председателя комиссии;
Бауэр Е.В. - председатель Волчихинского районного Совета народных депутатов, депутат Волчихинского районного Совета народных депутатов,   по избирательному округу № 2, заместитель председателя комиссии;
Лукина Е.М. - начальник правового отдела управления делами Администрации Волчихинского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Мандрикова С.А., - председатель комитета экономики и муниципального имущества;
Долматов О.А., -  председатель комитета по взаимодействию с АПК;
Овцинов Ю.М.. - депутат Волчихинского районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 3 (по согласованию);
Попова Е.В. - начальник управления социальной защиты населения Волчихинского района (по согласованию).
Перевозчикова Е.А.- депутат Волчихинского районного Совета народных депутатов  по избирательному округу № 2;
Дедков А.Н. депутат Волчихинского районного Совета народных депутатов  по избирательному округу № 3;